
Estado do Pará '1p05 DE 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PREFEITURA MI4ICIPALDEPARAUAP1BAS 
	ág) 

Fís.' /f 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2019-002SEMOB 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n°  9/201 9-OO2SEMOB, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO): Areia grossa 
Quantidade: 1.875,000 Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:49 

Adjudicado para: GEOLOGIA CANAA EXTRATIVISMO MINERAL LTDA, pelo 
menor lance de R$ 62,000 (Sessenta e Dois Reais). 

Item: 00002 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP/MEI E COOP.: Areia grossa 
Quantidade: 625,000 	Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:49 

Adjudicado para: GEOLOGIA CANAA EXTRATIVISMO MINERAL LTDA, pelo 
menor lance de R$ 62,000 (Sessenta e Dois Reais). 

Item: 00003- COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: Areia fina 
Quantidade: 900,000 	Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:57 

Adjudicado para: BANDEIRANTES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES EIRELI, 
pelo menor lance de R$ 74,000 (Setenta e Quatro Reais). 

Item: 00004- COTA RESERVADA PARA! MEIEPP/MEI/COOP: Areia fina 
Quantidade: 300,000 	Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:57 

Adjudicado para: BANDEIRANTES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES EIRELI, 
pelo menor lance de R$ 74,000 (Setenta e Quatro Reais). 

Item: 00005- COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: Pedra de mão: 
Quantidade: 804,000 	Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:58:03 

IDRRO DOS VINIOS, S/ B11RA RIO U-IAUM'H3A'A P, 



LD 

'MURRO DOS ~OS, S/N, BHMA RIO U-PARAUAPIBASípA 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PRE}HTURA MUNICIPAL DE PARAUAPEB AS 

Adjudicado para: BRITAMIL MINERAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pelo menor 
lance de R$ 109,500 (Cento e Nove Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00006 - COTA RESERVADA PARA! ME!EPP/MEIJCOOP: Pedra de mão: 
Quantidade: 268,000 	Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:57 

Adjudicado para: BANDEIRANTES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES EIRELI, 
pelo menor lance de R$ 109,500 (Cento e Nove Reais e Cinquenta 
Centavos). 

Item: 00007 - COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: Brita 1 
Quantidade: 1.125,000 Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:58:03 

Adjudicado para: BRITAMIL MINERAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pelo menor 
lance de R$ 109,000 (Cento e Nove Reais). 

Item: 00008- COTA RESERVADA PARA! ME/EPPIMEI!COOP: Brita 1 
Quantidade: 375,000 	Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:58:07 

Adjudicado para: H. NOGUEIRA DA SILVA & CIA LTDA - EPP, pelo menor 
lance de R$ 109,000 (Cento e Nove Reais). 

Item: 00009- COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: Pó de Pedra 
Quantidade: 1. 125,000 Unidade de fornecimento: METRO CUBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/20 19 às 12:58:07 

Adjudicado para: H. NOGUEIRA DA SILVA & CIA LTDA - EPP, pelo menor 
lance de R$ 107,000 (Cento e Sete Reais). 

Item: 00010 - COTA RESERVADA PARA! ME/EPP/MEIJCOOP: Pó de Pedra 
Quantidade: 375,000 	Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO 

Situação: ADJUDICADO em 18/09/2019 às 12:57:57 

Adjudicado para: BANDEIRANTES COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÕES EIRELI, 
pelo menor lance de R$ 107,000 (Cento e Sete Reais). 


		2019-10-31T15:16:17-0300




